АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 июня 2018г.                                                                                            № 44
с. Налобиха

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Налобихинского сельсовета  Косихинского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утвержденное постановлением администрации Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края от 01.12.2014года

На основании протеста Прокурора района № 02-32-2018 от 17.06.2018 года, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерацией № 1089 от 12.10.2015 года постановляю:

1. В заголовке Постановления и далее по тексту исключить слова «муниципальные должности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Налобихинского сельсовета                                         О.А. Сорокина